

LUIS HUMBERTO URESTI HERNANDEZ
CALLE NUEVO LAREDO 277
ENRIQUE CARDENAS GONZALEZ
VICTORIA TAMP. C.P. 87010
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37211768
RFC: UEHL860705RGA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201915754	072 821 00201915754 4	\$22,890.26	\$6,568.66
TOTAL			\$22,890.26	\$6,568.66

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 22,890.26
+ Total de depósitos	\$ 13,065.68
- Total de retiros	\$ 29,387.28
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,568.66
Saldo disponible al día*	\$ 6,509.66
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,636.83
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$59.00
TOTAL	\$59.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 4,700.00-
Compras en comercios	\$ 14,648.28-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 19,348.28-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$22,890.26)



DEPÓSITOS	\$13,065.68
RETIROS	\$29,387.28
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,568.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			22,890.26
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020065330583, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Kit Sasuk (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Torneo y agua CVE RASTREO: 38432P03202602014935480645 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 16:41:39		140.00	22,750.26
03-FEB-26	PAYPAL *EBAY 800-456-3229 MONEDA ORIGEN: 132.06 MXN USD : 132.72 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4655916931314337 FECHA Y HORA AUT: 260130 1324		132.72	22,617.54
03-FEB-26	EL TAQUERITO RFC:MAGA950214UR5		414.00	22,203.54
03-FEB-26	MERPAGO*ALBERTOGARCIA RFC:MAG 2105031W3		46.00	22,157.54
04-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		2,360.23	19,797.31
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606192896911, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Digital we (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Suscripción canva 2026 CVE RASTREO: 3843CP01202602044945624724 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 19:30:38		400.00	19,397.31
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002975010120325898, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Clabe costco nv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago a banamex enero CVE RASTREO: 38432P06202602054947339490 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 12:26:54		3,969.00	15,428.31
05-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **5754 con la tarjeta virtual **9340 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:18 hrs. - N50762		1,500.00	13,928.31
05-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **5754 con la tarjeta virtual **9542 en el cajero de CHROMALOX PLANTA 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:05 hrs. - N10165		200.00	13,728.31
05-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **5754 con la tarjeta virtual **9232 en el cajero de CHROMALOX PLANTA 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:06 hrs. - N10165		1,500.00	12,228.31
05-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **5754 con la tarjeta virtual **9454 en el cajero de SMART REVOLUCION, NV LAREDO, TAM a las 15:28 hrs. - N50836		1,500.00	10,728.31
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143155326625 Uresti AL R.F.C. BEVS921231SD9		110.00	10,618.31
06-FEB-26	OXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		195.00	10,423.31
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314118040107 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reparacion tv CVE RASTREO: 38432P04202602074955184214 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:32:33		2,000.00	8,423.31
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143130421160 Vet AL R.F.C. POVA871021PM3		400.00	8,023.31
09-FEB-26	EL TAQUERITO RFC:MAGA950214UR5		146.00	7,877.31
09-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		381.93	7,495.38
09-FEB-26	STR*TELCEL RFC:VPS 100716CK9		499.00	6,996.38
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969014501720100, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Mercado Pago Luis Clab (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602094960789276 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 13:40:57		400.00	6,596.38
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143130421160 Telcel asa AL R.F.C. POVA871021PM3		1,000.00	5,596.38
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010003072839, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Barber uest CVE RASTREO: 38432P01202602104965476039 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 20:51:54		220.00	5,376.38
11-FEB-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		1,199.00	4,177.38
11-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		1,981.31	2,196.07
11-FEB-26	MTA NVO REVOLUCION RFC:SIH 9511279T7		1,250.31	945.76
12-FEB-26	PLASTIKLEEN RFC:LUGF751227711		346.15	599.61
13-FEB-26	20202633408043030280022895 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183402 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280022895	6,532.84		7,132.45
13-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		239.40	6,893.05
13-FEB-26	PAY PAL*ITUNESAPPST AP RFC:OPM 150323DI1		10.00	6,883.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	GOLDEN CORRAL 0713 MONEDA ORIGEN: 44.99 USD USD : 44.99 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602149181657045 FECHA Y HORA AUT: 260212 2144		776.78	6,106.27
16-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 224.39 USD USD : 224.39 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602149212157045 FECHA Y HORA AUT: 260212 2144		3,874.23	2,232.04
16-FEB-26	MODATELAS RFC:MOD 041014KI3		19.99	2,212.05
17-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 4.32 USD USD : 4.32 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P2233868709511306200		74.59	2,137.46
17-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 33.52 USD USD : 33.52 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P2234868709511306200		578.74	1,558.72
17-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		47.92	1,510.80
17-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		74.98	1,435.82
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143130421160 Tiendita del ahorro AL R.F.C. POVA871021PM3		1,400.00	35.82
26-FEB-26	20202633408056040280021363 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280021363	6,532.84		6,568.66
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada